BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGDĐT-KHCNMT                 Hà Nội, ngày        tháng 04 năm 2023

V/v triển khai Giải thưởng KHCN

 Quả Cầu Vàng năm 2023

         Kính gửi: Các đại học, trường đại học, học viện, viện

                                        nghiên cứu, trường cao đẳng sư phạm trực thuộc Bộ

        Bộ Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 543/TWĐTN-KHCN

ngày 27/3/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh về việc tổ chức Giải thưởng Khoa học công nghệ Quả Cầu Vàng (văn

bản gửi kèm theo).

        Đây là sự kiện thường niên đã được tổ chức 20 năm trên toàn quốc do

Trung ương Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phối hợp với Bộ Khoa học

và Công nghệ nhằm tôn vinh các nhà khoa học trẻ trong và ngoài nước có thành

tích xuất sắc trong lĩnh vực khoa học và công nghệ, đồng thời tạo động lực và

thúc đẩy phong trào học tập, nghiên cứu, ứng dụng khoa học công nghệ, góp

phần phát triển đất nước Việt Nam phồn vinh, hạnh phúc.

       Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại học, trường đại học, học viện, các

viện nghiên cứu và trường cao đẳng sư phạm trực thuộc (sau đây gọi tắt là các

đơn vị) tuyên truyền, giới thiệu về Giải thưởng tại đơn vị để tham gia xét chọn

Giải thưởng năm 2023 theo hướng dẫn tại Công văn số 543/TWĐTN-KHCN nói

trên.

        Trân trọng.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Bộ trưởng (để b/c);

 - Cổng Thông tin điện tử Bộ;

 - Lưu: VT, KHCNMT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T12:11:53+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Hoàng Hoa Cương<hhcuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T05:33:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phúc<nvphuc@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:45:37+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:45:41+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:45:46+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!